
2025 YILI EĞİTİMLER VE FAALİYETLER 

Üyelere Yönelik Eğitim ve Toplantılar 

      Eğitimin Adı 
Eğitimin 
Tarihi 

Katılımcı 
Sayısı 

1 KOSGEB Kapasite Geliştirme Destek Programı Tanıtım Toplantısı  21 Ocak 2025  21 

2 E- Ticaret ve E-İhracat Eğitimi 5 Şubat 2025  27 

3 Girişimcilikte Bürokrasi Eğitimi  12 Şubat 2025  22 

4 Dış Ticaret Eğitimi  12 Şubat 2025  23 

5 Sosyal Medya ve Dijital Pazarlama Eğitimi 19 Şubat 2025  24 

 6 
Karaman Defterdarlığı 2025 Denetimler Öncesi Bilgilendirme 
Toplantısı 

20 Şubat 2025  41 

 7 Finansa Erişim Eğitimi  26 Şubat 2025  31 

8 Proje Yönetimi ve Swot Analizi Eğitimi  26 Şubat 2025  24 

Paydaşlar ile Yapılan Toplantılar 

  Toplantının Adı 
Toplantı 
Tarihi 

Katılımcı 
Sayısı 

1 Nitelikli İşgücünü İşverenler İle Buluşturma İstişare Toplantısı  14 Ocak 2025  8 

2 2025 Yılı Vergi Mevzuatı Değerlendirme Toplantısı  17 Şubat 2025  22 

3 
Karaman Defterdarlığı 2025 Denetimler Öncesi Bilgilendirme 
Toplantısı 

20 Şubat 2025  41 

İş Geliştirme Eğitimleri 

   Eğitimin Adı Eğitimin Tarihi Katılımcı Sayısı 

1 Karaman- Çin İş Ağı Geliştirme Programı Toplantısı  28 Şubat 2025  43 

2    

 

 

 

 



Fuarlar 

  Fuarın Adı Fuarın Tarihi Katılımcı Sayısı 

1    

 

TOBB ve Diğer Oda/Borsa ile Yapılan Toplantılar 

  Toplantının Adı Toplantı Tarihi Katılımcı Sayısı 

 1 TOBB ve Balkan Odaları Birliği Genel Kurulu-Üsküp 1 Şubat 2025 1 

 2    

 3    

4    

5    

Yönetici Eğitimleri 

  Eğitimin Adı 
Eğitim 
Tarihi 

Katılımcı 
Sayısı 

1 KOSGEB Kapasite Geliştirme Destek Programı Tanıtım Toplantısı  
21 Ocak 

2025  
21 

2 2025 Yılı Vergi Mevzuatı Değerlendirme Toplantısı  
17 Şubat 

2025  
22 

3 Karaman- Çin İş Ağı Geliştirme Programı Toplantısı  
28 Şubat 

2025  
43 

4    

5    

6    

Personel Eğitimleri 

  Eğitimin Adı Eğitimin Tarihi Katılımcı Sayısı 

1 E- Ticaret ve E-İhracat Eğitimi 5 Şubat 2025  11 

 2 Toplam Kalite Yönetimi ve Politika Eğitimi 10 Şubat 2025  11 

3 Sosyal Medya ve Dijital Pazarlama Eğitimi 19 Şubat 2025  10 

 4    



 5    

 6    

 7    

 8    

 9    

 10    

 9    

  
 


